

นศคสจว

Savings Account Statement

ผู้รับ เทศบาลตำบลชำมอ
209/1 ม.2
ชำมอ เขาชะเมา
ระยอง

สาขาเขาชะเมา
99/1-3 -
หน่วยที่มอบบัญชี อ.เขาชะเมา
ระยอง 21110

วันที่พิมพ์ 02/07/2561

ผู้ตั้งพิมพ์	5402474
เลขที่บัญชี	1065
หน่วยงาน	รับที่ 401 สาขาเขาชะเมา
เลขที่บัญชี	015132195869

วันที่ 30/06/2561

สกุลเงิน THB

วันที่ วันที่มีผล	รายการ	คำอธิบาย	CHK NO.	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				1,925,527.64		
04/06/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		4,426.00	0.00	1,929,953.64	401	5701580
07/06/2561	OTOS	SAV Overdraft		8,910.00	0.00	1,921,043.64	401	5701580
07/06/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		1,346.00	0.00	1,922,389.64	401	5402474
07/06/2561	OTOS	SAV Overdraft		128,100.00	0.00	1,794,289.64	401	5402474
08/06/2561	OTOS	SAV Overdraft		8,910.00	0.00	1,785,379.64	401	5801628
08/06/2561	OTOS	SAV Overdraft		8,910.00	0.00	1,776,469.64	401	5801628
08/06/2561	OTOS	SAV Overdraft		8,910.00	0.00	1,767,559.64	401	5701580
08/06/2561	OTOS	SAV Overdraft		8,910.00	0.00	1,758,649.64	401	5701580
08/06/2561	OTOS	SAV Overdraft		8,910.00	0.00	1,749,739.64	401	5801628
11/06/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		910.00	0.00	1,750,649.64	401	5402474
12/06/2561	OTOS	SAV Overdraft		98,010.00	0.00	1,652,639.64	401	5801628
12/06/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		1,620.00	0.00	1,654,259.64	401	5402474
12/06/2561	OTOS	SAV Overdraft		20,298.63	0.00	1,633,961.01	401	5402474
12/06/2561	OTOS	SAV Overdraft		990.00	0.00	1,632,971.01	401	5701580
13/06/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		2,145.00	0.00	1,635,116.01	401	5701580
18/06/2561	OTOS	SAV Overdraft		1,200.00	0.00	1,633,916.01	401	5801628
19/06/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		100.00	0.00	1,634,016.01	401	5701580
20/06/2561	OTOS	SAV Overdraft		4,702.50	0.00	1,629,313.51	401	5801628
25/06/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		9,819.56	0.00	1,639,133.07	401	5402474
26/06/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		4,175.00	0.00	1,643,308.07	401	5801628